
UCHWAŁA NR VII.38.15 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzciel  

 

 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej Gminie 

Trzciel z przeznaczeniem na budowę zbiorczego systemu zaopatrzenia w wodę na obszarze 

objętym uchwałą Nr VII/45/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 r. w spra-

wie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

w obrębie geodezyjnym Trzciel (1) (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 75, poz. 1409). 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celo-

wej ze środków budżetu powiatu w 2015 r. do wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych).  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 

środków określi umowa pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim, a Gminą Trzciel.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Jarosław Szałata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Gmina Trzciel będzie realizować w 2015 r. budowę zbiorczego systemu zaopatrzenia 

w wodę na obszarze objętym uchwałą Nr VII/45/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 

maja 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w obrębie geodezyjnym Trzciel (1) (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 75, poz. 1409). 

 W związku z powyższym i zgodnie z porozumieniem z 20 marca 2015 r. Zarząd Powia-

tu zamierza przekazać Gminie pomoc finansową w kwocie 50.000,00 zł. Środki na zadanie 

pochodzą z dochodów własnych powiatu.   

Skutkiem finansowym uchwały będzie wydatkowanie przez Powiat w 2015 r. kwoty  

50.000,00 zł, która została ujęta już w budżecie Powiatu.    

 


